[image: ##]
Свердловская область
Байкаловский район
Постановление
главы муниципального образования
Краснополянское сельское поселение
от 10 мая 2017 года  № 77

О внесении изменений в Подпрограмму №5 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической  эффективности на территории Краснополянского сельского поселения» муниципальной программы МО  Краснополянское сельское поселение  «Социально-экономическое развитие муниципального образования  Краснополянское сельское  поселение» на 2015 – 2020 годы

	В соответствии с постановлением Администрации МО Краснополянское сельское поселение от 19.06.2014 года №130 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования Краснополянское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Подпрограмму №5 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на территории Краснополянского сельского поселения» муниципальной программы МО Краснополянское сельское поселение «Социально-экономическое развитие муниципального образования Краснополянское сельское поселение» на 2015 – 2020 годы:
1.1. Изменить наименование мероприятия №1 с «Капитальный ремонт муниципальных жилых домов в  с. Елань, ул. Свердлова,10; с. Краснополянское, ул. Техническая, 9; с. Чурманское, ул. Первомайская, 18-2» на «Капитальный ремонт муниципального жилого дома в с. Чурманское ул. Первомайская д.32 кв. 1,2».
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Нуртазинову А.Б.

Глава Краснополянского сельского поселения                                     Л.А. Федотова

image1.jpeg

Ñâåðäëîâñêàÿ îáëàñòü

Áàéêàëîâñêèé ðàéîí

Ïîñòàíîâëåíèå

ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êðàñíîïîëÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

îò

10 ìàÿ

2017 ãîäà  ¹

77

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ï

îäïðîãðàììó

¹5

«Ðàçâèòèå æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà è ïîâûøåíèå

ýíåðãåòè÷åñêîé

ýôôåêòèâíîñòè íà òåððèòîðèè Êðàñíîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ»

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû ÌÎ

Êðàñíîïîëÿíñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå  «Ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîå ðàçâèòèå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êðàñíîïîëÿíñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå» íà 2015

–

2

020 ãîäû

В

соответствии с постановлением Администрации

МО Краснополянское

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå îò

19.06.2014 ãîäà ¹130

«

Îá óòâåðæäåíèè ïîðÿäêà

ôîðìèðîâàíèÿ è ðåàëèçàöèè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Êðàñíîïîëÿíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â

Ï

îäïðîãðàììó

¹5

«Ðàçâèòèå æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà è ïîâûøåíèå ýíåðãåòè÷åñêîé

ýôôåêòèâíîñòè íà

òåððèòîðèè Êðàñíîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

ÌÎ

Êðàñíîïîëÿíñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå «Ñîöèàë

üíî

-

ýêîíîìè÷åñêîå ðàçâèòèå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êðàñíîïîëÿíñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå» íà 2015

–

2020 ãîäû:

1.1.

Èçìåíèòü

íàèìåíîâàíèå ìåðîïðèÿòèÿ ¹1

ñ «

Êàïèòàëüíûé ðåìîíò

ìóíèöèïàëüíûõ æèëûõ äîìîâ â  ñ.

Åëàíü, óë.

Ñâåðäëîâà,10; ñ.

Êðàñíîïîëÿíñêîå,

óë.

Ò

åõíè÷åñêàÿ, 9; ñ.

×óðìàíñêîå, óë.

Ïåðâîìàéñêàÿ, 18

-

2

» íà «

Êàïèòàëüíûé

ðåìîíò ìóíèöèïàëüíîãî æèëîãî äîìà â ñ. ×óðìàíñêîå óë. Ïåðâîìàéñêàÿ ä.32

êâ.

1,2

»

.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå â Èíôîðìàöèîííîì âåñòíèêå

Êðàñíîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

è ðàçìåñòèòü íà ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ â ñåòè «Èíòåðíåò»

www.krasnopolyanskoe.ru

3.

К

онтроль за исполнением настоящего постановления

возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Нуртазинову А.Б.

Глава Краснополянского сельского поселения

Л.А. Федотова